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EUGEN ISLAMI person fizik

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

il AKTIVET Sterime| oooriisse | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 10,976,133 12,381,660
1 Aktivet monetare 434 783 4,016,482
> Banka 10,200 4,016,482
> Arka 424,583 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,281,805 821,523
= Kiiente per malira,produkte e sherbime - 0
> Debitore,Kreditore te tfere - 0
> Tatim mbi fitimin 52,725 99,405
> Tvsh 1,229,080 722,118
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
> 0
> 0
4 Inventari 9,259,545 7,543,655
> Lendete para 0
> Inventari Imet 0
> Prodhim ne proces o
> Produkte te gatshme 0]
> Mallra per rishitje 9,259,545 7,543,655
> Parapagesa per furnizime 0
> 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra - 0
6 Aktive afatshkurtra te mhbajtura per rishitje - 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - 0
> Shpenzime ie periudhave te ardhshme 0
> 0]
] AKTIVET AFATGJATA 13,225,051 11,103,800
1 Investimet financiare afatgjata - 0
2 Aktive afatgjata materiale 13,225,051 11,103,800
> Toka 2,000,000 2,000,000
> Ndertesa 1,500,000 1,500,000
> Makineri dhe paisje,mjef transporli 710,000 710,000
> Aktive tjera afat giata maleriale (Sera) 8,803,300 6,682,049
> Pajisie zyre,informatike dhe kasa fiskale 211,73 211,751
3 Ativet biologjike afatgjata - 0
4 Aktive afatgjata jo materiale - 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar - 0
6 Aktive te tjera afatgjata - 0
TOTALI AKTIVEVE (I1+1}) 24,201,184 23,485,460




EUGEN ISLAMI person fizik

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
Ner PASIVET DHE KAPITALI Shenime| Periudha Periudna
Raportuese Para ardhese

| PASIVET AFATSHKURTRA 22,471,125 22,458,452
4 Derivativet 0
2 Huamarjet 2,000,000 2,000,000
> Overdraftet bankare 2,000,000 2,000,000
> Huamarrje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet 20,471,125 20,458 452
> Te pagueshme ndajf furnitoreve ]
> Te pagueshme ndaj punonjesve 64,500 55,000
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 17,906 16,202
=  Detyrime tatimore per TAP-in 3,629 2,250
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin = 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 0
>  Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim - o
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - W)
> Dividente per tu paguar - 0
= Debitore dhe Kreditore fe fjere 20,385,000 20,385,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - 0
5 Provizionet afatshkurira - 0
| PASIVET AFATGJATA - 0
1 Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrirme nga qeraja financiare 0
> Bono te konvertueshme 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (I+Hl} 22,471,125 22,458,452
1 KAPITALI 1,730,059 1,027,008
1 Aksionet e pakices {PF te konsoliduara) 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme {PF te kons.) 100,000 100,000
3 Kapitali aksionar 0]
4 Primi aksionit 0]
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0]
6 Rezervat statutore 0
7 Rezervat ligjore 0
8 Rezervat e tjera 927,008 0
g Fitimet e pa shperndara - 172,394
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 703,051 754,614
TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+IIf) 24201184 23,485,460
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EUGEN ISLAMI person fizik

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

- Pershkrimi i Elementeve R:Z::::Ze P;:r::j:;e
t L:El“r"ﬁ a=ie nga prodhimi | fidaneve dhe luleve 6,322,940 6,199,891
Z |[C=aghwra te tjera nga veprimtaria e shirytezimit - 0

‘ 3 :Pﬂi-,-sh-ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - 0

‘ & l:I-E'E!et e konsumuara 4,556,719 4 576,499
=] E‘Z@E:a & punes 828,978 649,612

l' Sagat o personelit 688,365 533,650
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 140,613 115,862
S [lAamordizimet dhe zhvleresimet - C
7 [Shpenzime te tjera 39,200 39,430
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 5,424,897 5,265,541
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore {1+2+/-3-8) 898,043 934,350
30 |Te archurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
42 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afalgjata 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 116,875 -95,890
123 Fitimet (Humbjef) nga kursi kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 116,875 -85,890
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/- 13} 781,168 838,480
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 78,117 83,846
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar { 14-15} 703,051 754,614
17 |Elementet ¢ pasqgyrave te konsoliduara
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EUGEN ISLAMI person fizik

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Pasqyra ¢ fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

FRILS | parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

781,168

Rregullime per :

Amartizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjerg

-460,282

Rritie/renie ne Tepricen e inventarit

-1,715,890

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga akfiviteti

12,673

MM te perfituara nga aklivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

-78,117

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afalgjata materiale

-2,121,251

Te ardhura nga shitja ¢ paisjieve

Interesi i arketuar

Cividentet e arketuar

MM neto fe perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividents te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-3,581,699

3,990,764

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

4,016,482

25,718

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

434,783

4,016,482




650°084°L

LSC'E0L

800'LZ6

00000l

Z10z J019fuyp | ¢ ow JuoioIZOY

BIS|qU 9) HESSU] 2] SuoISYY

Jeusisyy Hjejdesy | wiswy

800,26~

800225

swyseniiiop

9 UsAIDZ8) BU SUU3)SUE] |

150204

B
JenBed a wwaping| ¢
€

[egejuoy usypnuad Jad opau runI4

SABWIZUBAYS aup sABINYPLY 2]
@ ualibsed au anyofu auel xnu ob

sAawWZUadUS YP SABINYPIY 9] HB10 ]

Hunpnosuoy slel puiguey sy
8A3SINY 3] JWIYSAIDU 8 13191

800°220°1L

800'LcH

000001

1107 1033[yQ 1§ 2w Juo1nIZOg

teuaisyy pepdey| | wnaws

suoMElS swyseniAlap

8 USAIRZB) BU SWLBJSURT )

JenBied a 12UapIAl]

PLO'YG

JEIOUBUL TIA | OJOU IWNt g

aasWwizuadys sup saINYPIY 0}
9 uslfbsed su unyofu suel ynus sb

anawzuedyg ayp aseInyply st 1 1eo

Jruprosuoy eye( pusqusy 9
BABSINY B} BUIYSAIPU 9 1981

¥6£'2L2

FEECLL

000'0M

6002 1032lup L¢ aw Juofdjzog

nv.LOL

asepuwiedyg ed

1 oty

eJal]

1BAIBZaY

PNy 9] SABYPSUOW

SAUCY 3] eAIEZEY

| 8yp s10pEIS

JerloZay

essy | o

sucisyy

JUoISYY

il

{dd)ieuoisyy

lendey

DO OBLOHOL S ) 0ACLUOIEYY 183ad 1 ab Jeuoisyy |jendey

NIEEITS

N

BL08 13y ou oapwysAipny © eslbseq

Jenpijosuoy 3 aiAbsed afN




1IAYISI N3DN3
[HOLYH1SININGY

L§0522¢1 0 0 0 L5052ZEl {0 VSZTIZLZ  |DOBEOLLE 11vlol
9l
Sl
¥l
4
9

858101 0 Q 859101 Y 0 859101 TIVHSIH ¥EVA|S

£600L 1 0 0 £6001 1 0 0 £60014 IULYWHO NI 84O SHAZ Arsirvd|y

00£e068 g Y 0oee0es |0 S TATAT AN Fiau4zicl) Arsirvdd IMINIAYIN|E

000014 0 0 00001 L 0 0 0000LL ILHOdSNYYL 31Arn)Z

00000S 1 0 0 000005, |0 0 0000041 YSALHIAN] L

000000¢ 0 0000002 |0 0 000000¢ Y01

zzziie o [T 1f ras3HLIr®}  =fTVA HYArEd| ZL0E0/0|  VISYS| VISIIN INEREIREY
N YIONIMD| YTINWONY | IZ1LHOWY|IWIZILYCINY YaIIA 3Ha|  YH3IIA
[ YIWNHON 3ry374
WIZLLHOWY
00| DU CLOTTLLE 3N AL TIAIZILHOWY IHA JWHSINHANIOD 3L JATJALLAY | [EVINIANI

B T T e,

e BT 4 o ey

H L0009 M LdIN
+dLINYISI NON3




wes) usbng
LOYASIUILIPY

£22°029') £98'€0L'8 gLy LY . = L29'08F' L - M¥.LOL

821 ¥9E 53028’ L = - = §86'642 099'vrS'L | 2L0Z VL'EL] L6201
Z89'veZ OL¥'CLL'L = - . LIV'E8L ££6'066 ZL0Z 60°LZ|0EEL)
B69'¥6 ¥eV'CLY - . - L8091 L0¥'GSE ZI0Z'60'E0(62925
£SOl G11'228 ¢TlL'66 - = 9LZ'G81 0Ge'8ES ZL0Z GO L1 {rOrs
8€0'90) 28105 2 z 5 v12'16 v/6'8EY ZLoT S0 zL|csese
£1L5'62k £9G° 290 = - = Z0e'sgl 59Z'29% ZVOZ 0 22|119p
712'502 095920’ G6T CLE - = 906't8} 65E°LES ZL0Z ¥O'SO|66.LE
L59°09L $G2'€08 - = 2 08€'251 5/8'CF9 ZL0Z S0 PZ|Zvie
689°00} P E0S = - - y20'Th 6l¥ LOF Z\0Z €071 |955F}
12309 909'00E - 5 g 910'82 065°7.72 ZI0Z'e0'90(LS8r L

USA] m._ocmmoﬂ. 2I3|A m;ocm@OU ouaa)a a7y m..o:mmov BEyE] toamcm._._. e 8 elg|a Bieq HN

2102 NILIA ¥3d IATLHOdNI 3 VEADSYd

JrNHSNTT esalpy
H LOPF00r9 A KN
INVTISENEIDNS  yefang




ZWGEN ISLAMI
K 62004401 H
LIESHNJE

ANALIZA SHPENZIME TE TJERA

2012

(EMERTIMI VLERA NE LEKE
+iTaksa Lokale 39430
TOTALI 39430

Administratori
Eugen Islami




Subjekti EUGEN ISLAMI
Nipt K64004401H

Emertimi PERSON FIZIK
Adresa LUSHNJE

Inventari i Aktiveve Qarkuliuese
Gjendjame 31/12/2012

|

Nr Emertimi Njesi Sasi Cmimi Viera e tatueshme
¥ |Lejland cope 2,014 350 785.460
2 |Lejland cope 775 250 193,750
3 |Tya cope 1,405 1 5() 210,750
4 |Gold Gres cope 1,375 160 220,000
5 |Gold Gres copes 2,910 115 334,650
6 |Uilinje cope 6,176 400 2,470,400
7 |Ullinje Bebe cOpe 14,600 180) 2,520,000
§ [Mullage cope 244 70 17,080
9 |Fikus cope 218 90 19,620
i0 |Seflera cope 325 0 26,000
11 |Kalistimon cope 75 75 5,625
12 |Torfe kg 11,450 50 572,500
i3 |Cikiamino cope 950 il 85,500
i4 |Mbajtese fidanesh cope 1000 36 36,000
15 |Lule natyrale te ndryshme {importi} cope 2395 506 1,211,870
i6 |Lulc natvrale te ndryshme icke 460,740
16 |Vazo lule cope 14 6400 89,600
SHUMA 9,259,545

Aministratori
Eugen Islami




SHENIMET SPJEGUESE

J;?asqyrat financiare per vitin 2012 jane ndertuar ne perputhje me ligjin Nr.9228 date 29.04,2004 |
Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe aktet nenligjore ne zbatim te ketij ligji
dhe te ndryshimeve perkatese.Po keshtu per plotesimin etyre jane zbatuar kerkesat e
Standarteve Kombetare e Nderkombetare te kontabilitetit.

KONTABILISTE ___...

Eleda Dhima@“mﬁgfml‘,‘___

I
il




